Bistromeny

Tilltugg

Ost och chark
FOr en person

For tva personer

Fermenterad snacksgurka
Chips
Vildsvins-XO och graddfil

Brod

Syrat smor och bjorksav

Wrangeback

Korsbarsmarmelad

Fredagsmys

En miniprovning dar vi serverar
3 glasvin med utvalda tilltugg

att dela pa

159 kr
299 kr

59 kr

79 kr

79 kr

99 kr

595 kr

Mat

Tartar pa nét

Ramslok, rodlok och potatis
Viltburgare
Pickles, ost och VB-dressing

Serveras med krispig potatis

Grillad broccoli

Palsternacka, jast och majs

Bakad vatterlax

Wrangeback och ormlok

Nattbakat hogrevshjarta

Flader och vitlok

Dessert

Karnmjolk, plommon och punsch

159 kr

239 kr

279 kr

329 kr

359 kr

99 kr



